
ČESKÁ REPUBLIKA – STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

     ZADAVATEL: 

 
 

Název: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 

Kontaktní osoba: JUDr. Vladimír Ondroušek, odborný rada 

IČO: 013 12 774 

DIČ: CZ01312774 

Sp. zn. / č.j. SP3088/2020-523206 / SPU 202749/2022 

 

 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo jako 

zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 

v k.ú. Kyjovice“, tímto v souladu s ustanovením bodu 3.4. zadávací dokumentace ze dne 19. 

5. 2022 na základě žádosti o poskytnutí vysvětlení dokumentace vysvětluje následovně 

zadávací podmínky vymezené v zadávací dokumentaci:  

 

Žádost o vysvětlení dokumentace ze dne 2. 6. 2022 
 
Předpokládá zadavatel zakázky, že návrhové práce (PSZ + návrh) budou hotovy do jednoho 
roku po ukončení přípravných prací? Uvažovaný termín je podle zkušenosti, požadavků a lhůt 
stanovených Metodickým návodem a legislativou nereálné splnit. 
Upraví zadavatel předpokládané termíny? 
 
Vysvětlení zadavatele 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kyjovice následují po v roce 
2014 do katastru nemovitostí zapsaných Jednoduchých pozemkových úpravách – upřesnění 
přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. Kyjovice, zadavatel předpokládá, že dodavatel může 
provádět návrhové práce již během zpracování přípravných prací, protože ty svým rozsahem 
nejsou tak časově náročné, jako zpracování přípravných prací v rámci běžné komplexní 
pozemkové úpravy. V souvislosti s tím, zadavatel odkazuje bod 2.2. obchodních podmínek – 
návrhu smlouvy, podle kterého je možné i dřívější předání plnění části díla, tedy i přípravných 
prací. Podle zkušeností zadavatele – pobočky Znojmo, je zadavatelem uvažovaný termín 
odevzdání návrhových prací reálný. 

 

Zadavatel tak neuvažuje, že by jím navržené termíny předání předmětných části díla upravil. 

 
 

 

 



 

Dále sdělujeme, že veškeré vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace jsou 
zveřejněny na profilu zadavatele http://zakazky.spucr.cz/  Je povinností účastníka zadávacího 
řízení průběžně sledovat profil zadavatele. 

 
Ve Znojmě dne 6. 6. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………………. 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky  

http://zakazky.spucr.cz/

		2022-06-06T10:42:56+0000
	RNDr. Dagmar Benešovská




